Kasalar

Uriin
FRISBY CX-501 750W 80+ BRONZE ARGB BEYAZ MESH

KASA

Lian Li Lancool 207 Beyaz Mid-Tower ATX Kasa
(G99.LAN207RW.00)

FSP CMT318 750W GEN5 GAMING KASA

Lian Li Lancool III Beyaz RGB Mid-Tower E-ATX
Kasa (G99.LAN3RW.00)

Lian Li V3000 Plus Beyaz Full-Tower E-ATX Kasa
(G99.V3000PW.00)

COUGAR MX430 ATX ARGB GAMING KASA

Lian Li V10OR Siyah Kasa (G99.V100RX.00)

Lian Li V100R Beyaz Kasa (G99.V100RW.00)

Lian Li Lancool 207 Digital Siyah Mid-Tower ATX
Kasa (G99.LAN207DX.00)

Lian Li Lancool 207 Siyah Mid-Tower ATX Kasa
(G99.LAN207RX.00)

FSP CMT595AL 750W E-ATX ARGB GAMING KASA

Lian Li Lancool 216 Mesh Beyaz ARGB E-ATX Mid-
Tower Kasa (G99.LAN216RW.00)

Marka

Frisby

Lian Li

Fsp

Lian Li

Lian Li

Cougar

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Fsp

Lian Li

Stok

10+

5+

10+

Fiyat

139,00

159,00

189,00

240,00

800,00

89,00

120,00

125,00

149,00

159,00

169,00

180,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



Lian

Lian

Lian

Lian

Li Lancool 216 Mesh Black ARGB USB 3.0 E-ATX
Mid-Tower Siyah KASA (G99.LAN216RX.00)

Li 011 Dynamic Evo RGB Siyah Mid-Tower E-ATX
Kasa (G99.011DERGBX.00)

Li 011 Dynamic Evo RGB Beyaz Mid-Tower E-ATX
Kasa (G99.011DERGBW.00)

Li Lancool III Siyah RGB Mid-Tower E-ATX
Kasa (G99.LAN3RX.00)

Lian

Lian

Lian

Lian

Li

Li

Li

Li

189,00 USD

268,00 USD

299,00 USD

299,00 USD



